令和　　年　　月　　日

　美濃市長　武 藤 鉄 弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

ふるさと美濃応援寄附「お礼の品」申込書

　ふるさと美濃応援寄附の｢お礼の品」として、下記のとおり申し込みます。なお、申し込みにあたり、申込者（申込事業者）の所在地及び市税の納付状況を確認することについて、承諾します。
記

	１　商　品　名

	２　商品の内容
	※内容量・大きさなど具体的に記入してください。

	３　商品のＰＲコメント

	４　商品の提案金額
	提案金額　　　　　　　　　　　　　　　円

	※提案金額は消費税、梱包、詰合せにかかる手数料などを含んだ金額(送料は除く)をご提案ください。

	　　　　　　送料(目安)　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　発送可能時期
	□通年
	□期間限定　　　　月～　　月

	６　申込者（事業者）情報
	担当者氏名

	電　　話

	ＦＡＸ

	Ｅ-ｍａｉｌ

	ＨＰ（ＵＲＬ）

	定休日・営業時間

※１　商品の写真を添付してください。
※２　案内など、事業者の概要が分かるものを添付してください。